
          

 

UCHWAŁA  NR 4077/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia dla 

Pani  Joanny Cieślik-Sztandery – p.o. Kierownika Oddziału Rozliczeń w Departamencie  

Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach do podpisywania  dokumentów związanych z rozliczaniem i zatwierdzaniem 

wniosków o płatność w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, w tym: kart weryfikacji wniosków o płatność, 

wezwań o zwrot środków z EFRR oraz pism o zatwierdzeniu wniosków o płatność 

kierowanych do beneficjentów RPOWŚ 2014-2020 w systemie SL2014 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 i art. 57 ust. 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Joannę Cieślik - Sztandera, p.o. Kierownika Oddziału Rozliczeń  

w Departamencie Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, do podpisywania dokumentów związanych z rozliczaniem  

i zatwierdzaniem wniosków o płatność w ranach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, w tym: kart weryfikacji wniosków  

o płatność, wezwań o zwrot środków z EFRR oraz pism o zatwierdzeniu wniosków o płatność 

kierowanych do beneficjentów RPOWŚ 2014-2020 w systemie SL2014. 

 

                                                                         § 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      MARSZAŁEK 

   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

   Andrzej Bętkowski 


